
Zarządzenie Nr 165/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 22 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem 

do dokonania zakupów w ramach otrzymanego wsparcia na realizację zadania inwestycyjnego 

„Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w Głębokiem”  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M. P. z 2021 r., poz. 

939) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem do dokonania 

zakupów w ramach otrzymanego wsparcia na realizację zadania inwestycyjnego „Utworzenie 

Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w Głębokiem”. 

2. Dyrektor szkoły dokonuje zakupu w ramach zadania wymienionego w ust. 1 zgodnie z 

obowiązującymi w placówce zasadami wydatkowania środków finansowych.  

 

§ 2 

Otrzymane wsparcie przeznacza się na „Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej 

w Głębokiem” obejmujące zakup wyposażenia zgodnie z katalogiem wyposażenia podanym do 

publicznej wiadomości przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania na stronie 

internetowej zapewnionej przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów. 

 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektora szkoły wymienionej w § 1 do wydatkowania otrzymanego wsparcia w 

terminie do 31 sierpnia 2022 r. oraz do stosowania się do obowiązków identyfikacji wizualnej. 

 

§ 4 

Upoważnienie do dokonania zakupów ważne jest przez okres wydatkowania otrzymanych środków na 

realizację zadania inwestycyjnego „Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w 

Głębokiem”, jednak  nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 


